








 

                      
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA              
Odbor za izbor i imenovanja                                                                                                            
KLASA: 021-04/14-01/58 
URBROJ: 2140/01-01-14-1 
Krapina, 08. prosinca  2014. 
 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 
11/13, 26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 8. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja 
koja će se održati  
 

 u srijedu, 17. prosinca 2014. godine s početkom u 15,15 sati. 
 
         Sjednica će se održati u maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, Šetalište 
hrvatskog narodnog preporoda 13. 

 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1) Prijedlog odluke o izboru članica/članova Savjeta za razvoj civilnog društva i njihovih 
zamjenica/zamjenika, 
 

2) Pitanja i prijedlozi. 
 
 

               Molimo članove/ice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj 
spriječenosti obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 
Za točnost otpravka                                                           PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                 Tomislav  Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski   
        
 
          
          
 
        
 
    
 



 2 

                                            
Dostaviti: 
 

1)  Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2, 
2)  Stjepan Ranogajec, zamjenik predsjednika, Oroslavje, Mokrice 57/A, 
3)  Zoran Gregurović, član, Krapina, Strahinje 47/A, 
4)  Žarko Tušek, član, Krapina, Antuna Mihanovića 2, 
5)  Tajana Broz, članica, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
6)  Renata Novak, Đurmanec, Hromec 83, 
7)  Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7, 
8)  Županijski savjet mladih, 

 n/p predsjednika Vedrana Bukvića, 
 Krapina, Ivana Rendića 15, 

9)  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
           n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 

10)  Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
       n/p pročelnika Nikole Gospočića,  
11)  Damir Galoić, 
12)  Karlo Frljužec, 

      11)  Evidencija, 
    12)  Pismohrana. 

 
                        
O tome obavijest:    
                                          
      1)   predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki,  
            Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
      2)   župan Željko Kolar,  
      3)   zamjenica župana Jasna Petek,  
      4)   zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 

     
 
 



                             
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO,  
SOCIJALNU SKRB, UDRUGE I MLADE 
KLASA: 007-02/14-01/199 
URBROJ: 2140/01-09-14-1 
Krapina, 08. 09. 2014. 
 
 
                                                                                    ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                                    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:                      Nacrt prijedloga Rješenja o imenovanju članova/ica   
                                           Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije i  
                                           njihovih zamjenika/ica 
 
PRAVNI TEMELJ:         Članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni 
                                           glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01, 5/06, 14/09, 
                                           11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) i članak  V. Odluke o 
                                           osnivanju Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko- 
                                           zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  
                                           županije», broj 24/14) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:                 Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:         Župan i Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine 
 
IZVJESTITELJ:             Nikola Gospočić, pročelnik Upravnog odjela za zdravstvo,  
                                           socijalnu skrb, udruge i mlade 
                                           Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
                      
OBRAZLOŽENJE: 
                 Na području Krapinsko-zagorske županije provodi se projekt «Građani i građanke 
imaju moć» kojeg zajedno provode CESI – Centar za edukaciju, savjetovanje i istraživanje iz 
Zagreba, Mreža udruga Zagor iz Zaboka, Krapinsko-zagorska županije, Grad Klanjec i 
Zaklada Giacomo Brondolini iz Rima. Projekt se financira sredstvima Europske unije kroz 
program IPA «Jačanje regionalnih i lokalnih struktura za podršku razvoju civilnog društva», a 
provodi se od početka godine, u trajanju od 16 mjeseci, uz planirani završetak sredinom 2015. 
godine. 
                 Planirane aktivnosti tijekom realizacije projekta su i osnivanje Savjeta za razvoj 
civilnog društva Krapinsko-zagorske županije i donošenje Kodeksa savjetovanja sa 
zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja općih akata Krapinsko-zagorske županije. 



Po provedenom javnom savjetovanju sa zainteresiranom javnošću o oba akta u razdoblju od 
25. kolovoza do 15. rujna 2014. godine, Županijska skupština je na 8. sjednici održanoj 25. 
rujna 2014. godine donijela Odluku o osnivanju Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-
zagorske županije i Kodeks savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja 
općih akata Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», 
broj 24/14). Kako bi se šira javnost upoznala sa konačno usvojenim općim aktima, kao i 
važnosti i načinima primjene Kodeksa u svakodnevnoj praksi organizirana je i javna tribina sa 
zainteresiranom javnošću dana 29. listopada 2014. godine u Donjoj Stubici. 
              Zadaće Savjeta kao savjetodavnog tijela Županijske skupštine, između ostalog, je 
savjetovanje u procesu stvaranja poticajnog okruženja u razvoju civilnog društva, filantropije, 
volonterizma, socijalnog kapitala i međusektorske suradnje u Županiji, ali i poveznice između 
građanskih i javnih kreatora razvojnih smjernica civilnog sektora na području Krapinsko-
zagorske županije. 
              Sukladno odredbama Odluke o osnivanju Savjeta za razvoj civilnog društva 
Krapinsko-zagorske županije, Savjet čini 17 članova/ica i njihovih zamjenika/ica od čega je 
10 predstavnika/ica civilnog društva po područjima uključujući predstavnike/ice Udruge 
poslodavaca i Sindikata, te 7 članova/ica koje predlaže Župan iz redova upravnih tijela i 
županijskih ustanova/društava. Temeljem toga upućen je Javni poziv za isticanje kandidatura 
za članove/ice Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije i njihove 
zamjenike/ice iz redova civilnog društva. Javni poziv objavljen je na web stranicama 
Krapinsko-zagorske županije u razdoblju od 27. listopada do 11. studenog 2014. godine. 
Kako u predviđenom roku nije pristiglo dovoljno kandidatura, rok za prijavu produljen je do 
27. studenog 2014. godine. U tom roku pristiglo je nekoliko kandidatura za pojedina područja 
civilnog društva, dočim za područja «Udruga poslodavaca» i «Sindikat» nije pristiglo prijava, 
no, međutim, ta se područja mogu naknadno popuniti zainteresiranim kandidatima.  
              U Nacrtu prijedloga rješenja o imenovanju članova/ica i njihovih zamjenika/ica 
Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije predloženi su članovi/ice i 
njihovi zamjenici/ice iz redova upravnih tijela i županijskih ustanova/društava po prijedlogu 
Župana, dok će prijedlog članova/članica Savjeta i njihovih zamjenika/zamjenica iz reda 
civilnog društva, temeljem javnog poziva, utvrditi Odbor za izbor i imenovanja na sjednici 
zakazanoj za 17. prosinca 2014. godine, neposredno prije sjednice Županijske skupštine. 

Slijedom navedenog, predlaže se Odboru za izbor i imenovanja da utvrdi prijedlog 
izbora dijela članova/članica Savjeta za razvoj civilnog društva, a Županijskoj skupštini da 
usvoji prijedlog Župana i Odbora za izbor i imenovanja donošenjem Rješenja o imenovanju 
članova/ica Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije i njihovih 
zamjenika/ica. 
               
 
 
 
            PRIPREMILA:                                                                    PROČELNIK 
               Savjetnica                                                                         Nikola Gospočić, dipl. iur. 
     Ksenija Čuček, dipl. polit. 
 
 
PRILOG: 
- Nacrt prijedloga Rješenja o imenovanju članova/ica 
  i njihovih zamjenika/ica  Savjeta za razvoj civilnog 
  društva Krapinsko-zagorske županije 
ohrana.                                                          



 

                               
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                           Ž U P A N  
KLASA: 007-02/14-01/199 
URBROJ: 2140/01-02-14-2 
Krapina, 08. prosinac 2014. 
 
 
 
                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju dijela članova/članica 
                       Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske 
                       županije i njihovih zamjenika/zamjenica 
 

           Na temelju članka V. alineja 1. Odluke o osnivanju Savjeta za razvoj civilnog 
društva Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 
24/14), župan Krapinsko-zagorske županije  dana 8. prosinca 2014. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog rješenja o imenovanju dijela članova/članica Savjeta za razvoj 

civilnog društva Krapinsko-zagorske županije i njihovih zamjenika/zamjenica. 
 
2. Prijedlog rješenja iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje 

Županijskoj skupštini na razmatranje i donošenje. 
 
3. Za izvjestitelja po točci 1., a vezano uz točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Nikola 

Gospočić, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i 
mlade. 

 
 
 
                                                                                                               Ž U P A N 
                                                                                                              Željko Kolar 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 





                                                                                              NACRT PRIJEDLOGA 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 007-02/14-01/199 
URBROJ: 2140/01-01-14- 
Krapina, 17. prosinac 2014. 
 
 
              Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) i 
članka V. Odluke o osnivanju Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije 
(«Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 24/14), Županijska skupština 
Krapinsko-zagorske županije na 10. sjednici održanoj dana 17. prosinca 2014. godine 
donijela je sljedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova/ica Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske 

županije i njihovih zamjenika/ica 
 

I. 
U Savjet za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije imenuju se: 
1. Ivana Radanović, članica 
    Zvonimir Babić, zamjenik 
2. Elizabeta Škvorčec, članica 
    Kristina Škvorčec, zamjenica 
3. Mario Draganić, član 
    Tomislav Basa, zamjenik 
4. Tin Šemovčan, član 
    Darijo Bivol, zamjenik 
5. Jasenka Borovčak, članica 
    Romana Turk Tisanić, zamjenica 
6. Dragutin Burek, član 
    Svjetlana Pripeljaš, zamjenica 
7. Martina Krog, članica 
    Martina Špoljar, zamjenica 
8. Štefica Roginić, članica 
    Nada Smrekar, zamjenica 
9. Dijana Hršak, članica 
      Petra Šemički, zamjenica 
10. Nataša Hlaban, članica 
      Helena Matuša, zamjenica 
11. Ksenija Tomić, članica 
      Sanja Škrinjar, zamjenica 
12. Ksenija Čuček, članica 



      Miljenka Mužar Sertić, zamjenica 
13. Anamarija Valjak, članica 
      Svjetlana Goričan, zamjenica 
14. Maja Bedeniković, članica 
      Petra Vrančić Lež, zamjenica 
15. Ivanka Kušćar, članica 
      Valentina Ferk, zamjenica. 
    
 

II. 
Zadaće Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije utvrđene su Odlukom 
o osnivanju Savjeta za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 24/14). 
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije». 
 
 
 
                                                                                                PREDSJEDNICA 
                                                                                                 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                           Vlasta Hubicki, dr. vet med. 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 
    udruge i mlade, ovdje, 
2. Članovima/icama Savjeta, zamjenicima/icama iz točke I. ovog Rješenja, 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije»,  
    za objavu, 
4. za prilog zapisniku, 
5. za Zbirku isprava,   
6. Pismohrana.                                                          


	8. izbor
	KZZ_Sjednica_Skupstine_10_Odbor_izbor
	ODBORIMENOVANJA, POZIV
	Odbor za izbor i imenovanja
	D N E V N I   R E D

	1. savjet CD- aneks ODBOR
	2. savjet za CD-zžupana
	3. Tabela za Odbor
	4. savjeta CD- rješenje - ODBOR


